Eelnevast tulenevalt tuleb Õigustatud isikul tasuda Omanikule isikliku 
kasutusõigusega koormamise eest ühekordset tasu kinnisasja avalikes huvides 
omandamise seaduse § 23 lg 2 kohaselt summas kuussada (600) eurot iga lepingu 
eseme eest, kokku summas üks tuhat kaheksasada (1 800) eurot. Nimetatud summa 
kohustub Õigustatud isik tasuma hiljemalt viieteistkümne (15) kalendripäeva jooksul 
käesoleva lepingu sõlmimisest Omaniku kontole nr EE587700771010892414 LHV 
Pangas. 

4.4. Riigitee külgkraavi on lubatud suunata sademevett kraaviga külgnevalt haljasalalt